Classifica

AN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1

NumFis Cognome

w N

© 00 N o O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

681244 CRETI
694554 MARINARO
697525 GALLORINI
710897 DACHILLE
695400 BASILE
693720 TOSCANO
694436 PETROSINO
720911 PIAZZOLLA
675614 FIASCHI

701845 CACCIATORE

689000 LEUZZI
675810 BORGESE
719628 MORETTO
699097 LIACI
696295 LISI
675613 FIASCHI
726728 ROMA
712425 COLIBONO
721525 LUPELLI

Spada maschile

Nome Del

ALDO 11/01/08
VINCENZOMARIA 01/06/10
LORENZO 12/01/10
VALERIO 03/12/08
GIOELE 01/11/08
SIMONE 23/12/08
DAVIDE LUIGI 16/08/10
MICHELE 12/08/09
ERIK 22/10/09
LIBERO 07/02/09
SAMUELE 21/09/08
LUCA 21/04/10
DIEGO 21/02/10
PIERLUCA 24/01/09
FEDERICO 31/07/10
ERWIN 22/10/09
ANTONIO 22/11/09
ALESSIO 27/12/10
SIMONE GAETANO 14/10/10
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Denominazione

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA TARANTO

VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA BARI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CLUB SCHERMA BARI

LE TRE ARMI

SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CLUB SCHERMA LECCE
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI
LE TRE ARMI

CLUB SCHERMA TARANTO
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
EVENTI SPORTIVI SCHERMA

LE TRE ARMI
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